

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Autoglasmanden A/S

Milbakvej 63

9381 Sulsted

CVR-nr. 29 61 67 79

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/03 2024

Erik Asbjørn Krage
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Autoglasmanden A/S
Milbakvej 63
9381 Sulsted

CVR-nr.: 29 61 67 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Erik Asbjørn Krage, formand
Jan Christian Ludvigsen
Birgit Kudsk Christensen

Direktion

Jan Christian Ludvigsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, reparation og montage af autoruder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 382.924, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 931.487.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		600.041	384.959
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		(110.995)	(115.109)
Resultat før finansielle poster		489.046	269.850
Finansielle indtægter		1.855	0
Finansielle omkostninger		0	(9.877)
Resultat før skat		490.901	259.973
Skat af årets resultat	1	(107.977)	(57.190)
Årets resultat		382.924	202.783
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		382.924	2.783
		382.924	202.783

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Software		277.498	228.795
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>277.498</u>	<u>228.795</u>
Deposita		8.750	8.750
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>286.248</u>	<u>237.545</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.723.887	1.567.965
Andre tilgodehavender		14.843	14.843
Tilgodehavender		<u>1.738.730</u>	<u>1.582.808</u>
Likvide beholdninger		<u>1.703.227</u>	<u>1.983.786</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.441.957</u>	<u>3.566.594</u>
Aktiver i alt		<u>3.728.205</u>	<u>3.804.139</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		431.487	48.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		<u>931.487</u>	<u>748.562</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>61.050</u>	<u>50.335</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>61.050</u>	<u>50.335</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.344.187	1.445.376
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.246.191	1.462.298
Selskabsskat		97.262	69.102
Anden gæld		<u>48.028</u>	<u>28.466</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.735.668</u>	<u>3.005.242</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.735.668</u>	<u>3.005.242</u>
Passiver i alt		<u>3.728.205</u>	<u>3.804.139</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	48.563	200.000	748.563
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	382.924	0	382.924
Egenkapital 31. december 2023	500.000	431.487	0	931.487

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	97.262	69.102
Årets udskudte skat	10.715	(11.912)
	107.977	57.190
2 Immaterielle anlægsaktiver		Software
		724.245
Kostpris 1. januar 2023		159.698
Tilgang i årets løb		883.943
Kostpris 31. december 2023		495.450
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		110.995
Årets afskrivninger		606.445
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		277.498
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	50.335	62.247
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.715</u>	<u>(11.912)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>61.050</u>	<u>50.335</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.